[image: image1.wmf]
	«ГАМ»

СИКТ ОВМОДЧОМИНСА

 СОВЕТ

	СОВЕТ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 «ГАМ»

П О М Ш У Ō М
Р Е Ш Е Н И Е

Республика Коми, Усть-Вымский район, с. Гам

	от 04 октября 2022 года                                                                     № 5-12/48

О внесении изменений и дополнений в решение Совета

сельского поселения «Гам» от 20.02.2020 № 4-27/97 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования

сельского поселения «Гам»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Республики Коми от 02.11.2018г.  № 94-РЗ «О Порядке определения границ прилегающих территорий Правилами благоустройства территорий муниципальных образований в Республике Коми», руководствуясь Уставом муниципального образования сельского поселения «Гам», Совет сельского поселения «Гам» решил:
     1. Дополнить статью 12 приложения к решению Совета сельского поселения «Гам» от 20.02.2020 № 4-27/97 «Об утверждении Правил благоустройства территории муниципального образования сельского поселения «Гам» подпунктом 12.20 следующего содержания:

  «12.20.  Места, на которые запрещается возвращать животных без владельцев, и перечень лиц, уполномоченных на принятие решений о возврате животных   без владельцев на прежние места обитания животных   без владельцев, определяются органами местного самоуправления.».
    2.   Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия и подлежит обнародованию на официальном сайте сельского поселения «Гам».

Глава сельского поселения «Гам»                                     В.А. Васюченко